# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14go Stycznia. Rok 1865.

No 10.

Dnia 2 (14) Stycznia 1865 Roku.

Sobota.

Przybyło dnia minut 32.

Dziś. ŚŚ. Hilarego Biskupa i Felixa Kapł. M.
Jutro. Śgo Pawła 1go Pustelnika.

Jutro, w Kościele po-Paulińskim Ś. DUCHA, przypada doroczny Odpust Śgo PAWEŁA PUSTELNIKA. Uroczystość ta odbywać się będzie zwykłym obrzędem Odpustów Kościoła.

Neuman*, dentysty Paryżkiego, — na Krakó: Przedm: Nr 23 (nowy) blisko Poczty, w godzinach do 12 z rana i od 3 do 5 z południa, gdzie zaraz o skutkach niezawodnych, każdy się przekona na praktyce, od 30stu lat renomowanej w Europie. (Nr 208).

## DONIESIENIA.

W dniu 4 (16) Lutego 1865 r., o godzinie 10 rano, sprzedane zostaną **Dobra Ziemske** Komorów, składające się z wsi zarobnej Komorów i wsi czynszowej Łaszczyn, rozległości włók nowopolskich 96, morgów 20 obejmujące, w okręgu Rawskim położone. Wadium rs. 3000. Licytacja zacznie się pd summy rs. 41,174 kop. 67½. — W dniu 5 (17) Lutego 1865, o godzinie 10 rano, sprzedane będą **Dobra Ziemske Regnów**, składające się z Folwarku Regnów, Wsi zarobnej Regnów, parafjalnej wsi Regnów, obejmujące włók nowopolskich 150, morgów 10, w okręgu Rawskim położone. Wadium rs. 3000. Licytacja zacznie się od summy rs. 59,455 kop. 80, jako 2/3 części taxi. — W dniu 5 (17) Marca 1865, o godzinie 10 rano, sprzedane będą **Dobra Ziemske Staropol**, z przyległościami i przynależnościami w okręgu Rawskim położone. Wadium rs. 2000. Licytacja zacznie się od summy rs. 25,440 kop. 63½ jako 2/3 części taxi. Sprzedaże powyższe odbywać się będą w Trybunale cywilnym w Warszawie, w Wydziale I pod Nr 549 przy ulicy Długiej.

**Zarząd Okręgowy Intendentury w Warszawie.** — Zawiadamia niniejszem interesowanych, że na zrobienie kaszy z jęczmienia znajdującego się w prowiantkich magazynach: w Zamościu 1000, Iwangorodzie 500, Nowogeorgiewsku 500 i Brześciu-Litewskim 1000 czwartki, odbywać się będą licytacje w Zarządach miejscowych Komendantów w terminach niżej oznaczonych, a mianowicie:

W Zarządzie Komendanta twierdzy w Zamościu, targ 15 (28) a przetarg 19 (31) Stycznia 1865 r.

W Zarządzie Komendanta twierdzy w Iwangorodzie, targ 18 (30) Stycznia, a przetarg 22 Stycznia (3 Lutego) 1865 r.

W Zarządzie Komendanta twierdzy w Nowogeorgiewsku, targ 1 (13) a przetarg 5 (17) Lutego 1865 r., i

W Zarządzie Komendanta w Brześciu-Litewskim, targ 25 Stycznia (6 Lutego) przetarg 29 Stycznia (10 Lutego) 1865 r.

W mowie będące licytacje, odbywać się będą głośno, z dozwoleniem nadesłania zapieczętowanych deklaracji, pod warunkiem wszakże, aby te nieodmiennie odebraniemi były w dni naznaczone na targ i przetarg i nie później jak do 11 godziny z rana, odebrane po czasie oznaczonym, uważane będą za niebyłe.

Zarząd Okręgowy Intendentury, wzywa życzących sobie wziąć udział w rzeczonych licytacjach, aby z odpowiednią kaucją w terminach wskazanych, do Zarządów Komendantów w których takowe odbywać się będą, przybyli, dodając, że warunki na zasadzie których odbywać się winno przerebienie jęczmienia na kaszę z oznaczeniem ilości potrzebnej kaucji, przejrzeć mogą w tychże Zarządach Komendantów, a także w Okręgowej Intendenturze. — Warszawa dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1864/5 r. (Dz. War.)

W Kantorze Rozbickiego, przy ulicy Chłodnej i Żelaznej Ner 927 d, są miejsca zaraz do zajęcia, ale z kaucjami w gotówce po Rs. 1,500: 1<sup>o</sup> Na **Administratorsa** Tartaku na prowincję z pensją Rs. 300 i inne dodatki; 2<sup>o</sup> Na **Zarządcę** sprzedaży mąki z Młyna Parowego w Warszawie; 3<sup>o</sup> Potrzeba kaucji w gotówce Rs.